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Artikelnummer 8510063

Artikelbezeichnung Hombre Nacho-Party-Sonne (St.)
Artikelnummer 8510064

Artikelbezeichnung Hombre Nacho-Party-Sonne, 10/Ktn

1. Zutaten

BBQ-Nachos: Maismehl, Sonnenblumendl, Maltodextrin, Speisesalz, getrocknete
Tomaten, Zucker, getrocknete Zwiebeln, Gewlrze, Aromen, Saureregulatoren:
Natriumacetat, Citronensaure; Hefe-Extrakt, Raucharoma.

Dips:

Salsa: Gemuse (Paprika 14,5%, Zwiebeln 9,7%, Jalapeno Paprika 1,9%), Wasser,
Tomatenpliree 15,6%, Tomatenmark 8,8%, Zucker, Branntweinessig, modifizierte
Starke (E1422), Salz, Jalapeno Wiirze (Dextrose, Salz, hydrolisiertes pflanzliches
EiweiB, Hefepulver, Aromen, enthélt Soja, Milch), Gewlirze, GemUsebrihe (enthalt
hydrolisiertes Soja- und WeizeneiweiB), Verdickungsmittel (Guarkernmehl,
Xanthan), Konservierungsstoff E202, Salsa-Aroma, Saureregulator: Citronenséure
E330, Geschmacksverstarker: Natriumglutamat.

Cheese:

Wasser, Rapsol, Molkenpulver (aus Milch), pflanzliches Fett (Palm-, Raps-,
Kokos, teilweise gehértetes Palmfett), Magermilchpulver, Kase (3,1%),
modifizierte Starke, Verdickungsmittel: E412, E472e; Salz, Butter, Emulgatoren:
E450, E452, E339, E471, E322; Maltodextrin, Dextrose, hydrolysiertes
Pflanzenprotein (aus Soja, Mais), Hefepulver, Aromen (enthalten Milch), Gewirze
(Chili-, Paprikapulver), Geschmacksverstérker: E621; WeiBweinessig,
Saureregulator: E330, E270; Branntweinessig, Farbstoff: E160a, E160b, E160c,
E150d; Konservierungsstoff: E202

Sour-Cream:

Wasser, Sauerrahm 25% (enthalt Milch), Rapsdl, Verdickungsmittel: E1442,
E1422, E472e, E415, E412, (enthalt Milch); modifizierte Starke, Branntweinessig,
Gewirze, Salz, Saureregulator: E270; Konservierungsstoff: E202; Stabilisator:
E440
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Nachos Salsa Cheese [Sour-Cream
1979 kJ/] 322 kJ/| 775 kJ/ 1030 kJ/|
2. Durchschnittliche Nahrwertangaben |Energie in kJ/ kcal pro 100g 472 keal| 77 keal| 186 keal 250 keal
pro 100 g|Fett (g) 20,0g 0,49 14,09 25049
davon gesattigte Fettsauren (g) 2,0g] 0,069 3,39 4,449
Kohlenhydrate (g) 64,49 14,09 12,09 529
davon Zucker (g) 209 10,09] <059 1,19
Ballaststoffe (g)
EiweiB (g) 6,69 1,1g 289 1,29
Salz (g) 1,39 259 1,89 0,85 g

3. Verkehrsbezeichnung

Gerostete Maischips mit Barbecuegeschmack und
3 verschiedene Dips (Salsa, Cheese und Sour-Cream)

3.1 Chemische Daten |Feuchtigkeit [
I
3.2 Sensorische Parameter Aussehen
Geruch
Geschmack
Konsistenz

3.3 Mikrobiologische Daten

Gesamtkeimzahl

Salmonellen

Hefen

Schimmel

Enterobacteriaceae

Staphylococcus Aureus
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4. Allergene enthalten:
Glutenhaltiges Getreide sowie daraus Ja
hergestellte Erzeugnisse
Krebstiere und Krebstiererzeugnisse Nein
Weichtiere und Weichtiererzeugnisse Nein
Eier und Eiererzeugnisse Nein
Fisch und Fischerzeugnisse Nein
Erdnisse und Erdnusserzeugnisse Nein
Sojabohnen und Sojaerzeugnisse Ja
Milch und Milcherzeugnisse Ja
(einschlieBlich Laktose)

Schalenfriichte sowie daraus hergestellte Erzeugnisse |[Nein
(Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashew, Pecanuss,

Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, Queenslandnuss)
Sellerie und Sellerieerzeugnisse Nein
Senf und Senferzeugnisse Nein
Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse Nein
Schwefeldioxid und Sulfite (in einer Konzentration von  [Nein
Uber 10mg/kg oder 10mg/l)

Lupinen und Lupinenerzeugnisse Nein

5. Mindesthaltbarkeit /Lagerung MHD ab Herstellung 6 Monate
Restlaufzeit 4 Wochen

Lagerbedingungen

trocken, ohne
Sonneneinstrahlung

Verbrauch nach Offnung

3 Tage

6. Logistik

Einheit pro Sonne

2 x 150 g Nachos,
je 90 g Salsa, Cheese
und Sour Cream

7. Geeignet fiir spezielle Erndhrung

Sonnen pro Karton 10|
Karton pro Palette 18
|fir Vegetarier [Ja |
[fiir Veganer [Nein |

|8. Sonstiges

|e. GMO

| Dieses Produkt ist aus nicht gentechnisch veranderten Zutaten hergestellt.

PCO Group GmbH - Geschiftsfiihrer: Bernhard Wettlaufer, Stefan Lemke

Registergericht Schwerin, HRB 8950 - Steuer-Nr. 4080/116/03166 - ID-Nr. DE 814 568 064

Seite 2

PCO

POPCORN NACHOS EQUIPMENT

WWW.pCO-group.com
info@pco-group.com



